

Mogilno 28.05.2015

Zamawiający:

Mogileńskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

L.dz. 667/WK/015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 04/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**Zakup samochodu ciężarowego z zabudową hakową, beczką asenizacyjną wciąganą hakiem oraz śmieciarką wciąganą hakiem**”

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. u. Z 2013r. Nr 907 t.j.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup samochodu ciężarowego z zabudową hakową, beczką asenizacyjną wciąganą hakiem oraz śmieciarką wciąganą hakiem**”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z zbiornikiem paliwa o pojemności 200 litrów? Ponieważ samochód nie będzie poruszał się w dużych odległościach od siedziby firmy nie widzimy potrzeby montażu tak dużego zbiornika. Dodatkowo zastosowanie większego zbiornika zmniejsza ładowność pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy podwozia z zbiornikiem paliwa o pojemności 200 litrów.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z zbiornikiem AdBlue o pojemności min 30 litrów?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z zbiornikiem AdBlue o pojemności min 30 litrów.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z układem wydechowym wyprowadzonym pionowo ponad kabinę kierowcy z końcówką skierowaną w bok?
Takie rozwiązanie często jest stosowane przez producentów podwozi. Dodatkowym atutem takiego rozwiązania jest brak metalicznych uderzeń o tłumik przez metalowa klapkę.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z układem wydechowym wyprowadzonym pionowo ponad kabinę kierowcy z końcówką skierowaną w bok.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z akumulatorami o pojemności 165Ah?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy podwozia z akumulatorami o pojemności 165Ah.

PREZES ZARZĄDU

Artur Łożczak